
Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 (ELY-keskus), Kajaanin ammattikorkeakoulu, Centria-ammattikorkeakoulu ja 
Kymenlaakson ammattikorkeakoulu

Rahoittajat

Hanke on valmisteltu Kajaanin ammattikorkeakoulun, Centria-ammattikorkeakoulun ja Kymenlaakson ammattikorkeakoulun 
kiinteänä yhteistyönä. Kajaanin ammattikorkeakoulu toimii hankkeen hakijana ja päätoteuttajana. Hankkeen tavoitteita ja 
niihin liittyviä toimenpiteitä suunnitellaan ja toteutetaan tiiviissä yhteistyössä kaikkien kolmen ammattikorkeakoulun kesken 
ja toimenpiteet tulevat kohdistumaan kohderyhmiin kaikissa kolmessa amk:ssa. Hankkeen tulokset ovat hyödynnettävissä 
paitsi kaikissa kolmessa osallistuja-amk:ssa, soveltuvin osin myös muissa Suomen ammattikorkeakouluissa.

Yhteyshenkilöt

1.8.2015 - 30.6.2017

Toteuttamisaika

Hallitus on asettanut tavoitteekseen työurien pidentämisen niiden alkupäästä. Tätä tavoitetta edistää mm. se, että yliopisto- 
ja ammattikorkeakoulututkinnon suorittaneet siirtyvät työelämään nykyistä nopeammin. Valmistumisen nopeutumiseen ja 
työhön siirtymiseen on yritetty puuttua monella tavalla. Yhden menetelmän tähän tarjoaa korkeakoulussa tapahtuva 
mentorointi. Mentoroinnin avulla voidaan sujuvoittaa opiskelijan siirtymistä koulutuksesta työhön. Mentoroinnin avulla, amk-
perustutkinto-opiskelija rakentaa itselleen työelämäverkostoa, mikä motivoi häntä etenemään tavoitteellisesti opinnoissaan 
ja edesauttaa häntä työllistymään opintojen päättyessä siirtymävaiheessa.

Hankkeen taustaa

eMentoroinnin kehittäminen ammattikorkeakouluopintojen ja työelämän 
rajapinnassa

Kohderyhmä

Päätavoite: Valmistuvien ammattikorkeakoulun perustutkinto-opiskelijoiden opinnoista työelämään -siirtymävaiheen

tukeminen sekä työllistymisen edistyminen yamk-opiskelijoiden ja alumnien toteuttaman mentoroinnin avulla.

Alatavoite 1: Hankkeessa luodaan ammattikorkeakoulujen käyttöön toimivia ja vaikuttavia mentorointimalleja.

Alatavoite 2: Luodaan aikaisempien e-mentoroinnin koulutusten pohjalta mentorointiin valmiudet antava koulutus, joka

on soveltuvin osin siirrettävissä muihin amk:eihin.

Alatavoite 3: Kehitetään pelillisyyden hyödyntämismahdollisuuksia mentoroinnissa tavoitteena motivaation

kasvattaminen mentoroinnin prosessien läpikäymiseen ja sekä mentorointiin käytettävien työkalujen (sähköisten ja

analogisten) lisääntynyt käyttö.

Alatavoite 4: Arvioidaan hankkeen vaikuttavuutta sekä mallinnetaan ja jaetaan sen aikana kerättyjä hyviä käytänteitä.

Tavoitteet
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